Pozostałe -   -   -   -   (8) 8 8 8 -   8

Saldo na koniec okresu 25 870 68 115 (14 934) 153 083 (68) (324) 89 566 321 308 111 694 433 002

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy  jednostki dominującej

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 18

SKONSOLIDOWANE ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ

LENTEX 2013

………………………………………………………………………   ……………..…….………..………………………………………………….
   Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych   Podpis kierownika jednostki

za okres

01.01.2012-31.12.2012
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe i
zapasowe

Kapitał
rezerwowy z
aktualizacji

wyceny

Różnice kursowe
wynikające z

przeliczenia na
walutę

Zysk/ strata z
lat ubiegłych i

roku bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (1 184) -   42 076 272 945 26 186 299 131

Saldo na początek okresu po
korektach (po przekształceniu)

24 379 55 598 (2 301) 154 377 (1 184) -   42 076 272 945 26 186 299 131

Dochody całkowite razem -   -   -   -   1 346 45 28 143 29 534 90 299 119 833
Nabycie w ramach połaczeń jednostek

gospodarczych
-   -   -   -   -   -   -   79 096 79 096

Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji

dostępnych do sprzedaży odnoszone na

kapitał własny

-   -   -   -   1 932 -   (45) 1 887 -   1 887

Różnice kursowe z wyceny jednostek

działających za granicą
-   -   -   -   -   45 -   45 8 53

Podatek dochodowy związany z

pozycjami prezentowanymi w kapitale

lub przeniesionymi z kapitału

-   -   -   -   (586) -   -   (586) -   (586)

Wycena inwestycji w jednostach

stowarzyszonych
-   -   -   -   -   -   1 948 1 948 -   1 948

Zysk/ strata za rok obrotowy -   -   -   -   -   -   26 240 26 240 11 195 37 435

Pozostałe zmiany w kapitale własnym 1 456 12 043 (8 097) (10 921) (140) -   (2 822) (8 481) (140) (8 621)

Emisja kapitału akcyjnego 1 456 12 043 -   (13 499) -   -   -   -   -   -
Dywidendy -   -   -   -   -   -   21 501 21 501 -   21 501
Podział wyniku finansowego -   -   -   2 578 -   -   (26 049) (23 471) -   (23 471)
Nabycie akcji własnych -   -   (8 097) -   -   -   -   (8 097) -   (8 097)
Kapitał z aktualizacji wyceny inwestycji

finansowych
-   -   -   -   -   1 726 1 726 -   1 726

Przeniesie kapitału z aktualizacji wyceny

dla udziałów mniejszościowych
(140) (140) (140)

Saldo na koniec okresu 25 835 67 641 (10 398) 143 456 22 45 67 397 293 998 116 345 410 343

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy  jednostki dominującej

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
ogółem

   www.lentex.com.pl Strona 19

SKONSOLIDOWANE ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ

LENTEX 2013

NOTA NR 1

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE [tys. zł]

 RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE  za okres 01.01.2013-31.12.2013

Grunty i prawo
wieczystego
użytkowania

gruntów

Budynki i
budowle

Maszyny i
Urządzenia

Środki
transportu

Pozostałe Razem

 Wartość brutto na początek okresu 12 435 119 566 284 784 7 306 7 022 431 113
 Zwiększenia 4 789 15 341 34 160 2 605 865 57 760
 nabycie -   4 735 11 789 1 856 318 18 698
 nabycie w ramach połączeń jedn.

gospodarczych
4 755 10 224 13 051 749 293 29 072

 inne 34 382 9 320 -   254 9 990
 Zmniejszenia 148 581 4 649 1 249 267 6 894
 zbycie 148 58 1 569 1 210 115 3 100
 likwidacja -   311 1 146 -   102 1 559
 inne -   212 1 934 39 50 2 235
 Przypisane do działalności zaniechanej 1 074 10 787 26 798 964 937 40 560
 Wartość brutto na koniec okresu 16 002 123 539 287 497 7 698 6 683 441 419
 Wartość umorzenia na początek
okresu

28 21 103 126 849 2 597 4 065 154 642

 amortyzacja za okres -   3 827 16 165 1 332 435 21 758
 Przypisane do działalności zaniechanej -   775 5 351 542 337 7 005
 inne zwiększenia (nabycie w ramach

połaczeń jednostek gospodarczych
-   25 475 17 74 591

 zmniejszenia -   257 4 319 970 219 5 765

 Wartość umorzenia na koniec okresu 28 23 923 133 819 2 434 4 018 164 221

 Odwrócenie w okresie odpisu